МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

№
г. Краснодар

О запрете на занятия тренерами-преподавателями предпринимательской
деятельностью (репетиторством) с обучающимися

в МБОУ ДО СШ №7

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273
«Об образовании в Российской федерации» репетиторство может быть
организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей
лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в
установленном законом порядке разрешения на индивидуальную
педагогическую деятельность, регистрации в налоговой инспекции, с целью
предупреждения организации репетиторства с обучающимися МБОУ ДО СШ
№7 п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить в МБОУ ДО СШ №7 частную предпринимательскую
деятельность (репетиторство) с обучающимися.

2. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных
с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств,
проводить служебное расследование.

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о
привлечении виновных работников к дисциплинарной ответственности, вплоть
до освобождения от занимаемой должности.

4. Заместителю директора Размысловой Вере Николаевне,
ответственному за размещение информации на сайте МБОУ ДО СШ №7,
разместить приказ на сайте организации.

5. Заместителю директора Размысловой Вере Николаевне довести
настоящий приказ под роспись до сведения всего педагогического состава.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

		2024-09-03T15:53:44+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич